16/06/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1536

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 11

Consórcio Público Rio Guandu

PORTARIA 018-2020 SUBSTITUIÇÃO SECRETARIA EXECUTIVA
Publicação Nº 280013

PORTARIA Nº 018/2020.

Designa para responder como Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Contrato de
Consórcio Público Rio Guandu,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. Sueli Rosa Gardino Pereira para responder pelo cargo de confiança de Secretária Executiva do
CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU, constante no Contrato de Consórcio Público Rio Guandu, no período de 15/06/2020 a
29/06/2020, em substituição a Sra. ANA PAULA ALVES BISSOLI que entrará em gozo de férias no período acima referido,
sem interferir em seus vencimentos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 15 de junho de 2020.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO RIO GUANDU

Corsórcio Público PRODNORTE

CONTRATO Nº 001/2019 PRIMEIRO ADITIVO ÁGAPE
Publicação Nº 279735

TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 002-2019 – CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE

RESUMO PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO - PROCESSO Nº 001/2019.

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE. CNPJ 10.820.775/0001-67 Contratado: AGAPE ASSESSORIA E CONSUL-
TORIA LTDA. CNPJ/MF 02.548.735/0001-80.

Objeto: Prestação de serviços especializado em tecnologia da informação, objetivando ampliar a transparência ativa e
passiva das ações do Consorcio Público Prodnorte, na manutenção do Portal, licença, suporte e hospedagem do Consórcio
Público Prodnorte, primando pelo atendimento ao disposto nas Leis Federais nºs: 11.107/2005 (lei de consórcio público);
Decreto Federal 6.017/2007; e Lei Federal 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), e demais legislações pertinentes,
no que compete ao consórcio público, com base no artigo 52 inciso II da Lei 8.666/93.

Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Vigência: 17/06/2020 a 16/06/2021.

CONSÓRCIO PRODNORTE

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO

Presidente